
5. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

7.12.2024.
8.12.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KATEGORIJA A

1 Andreas ERNHOFER 1997 Austria (AUT) SB35 2 082652.00  0.00 53.30
2 Ismail BARLOV 2010 Spid (BIH) SB23 4 07521:01.67  0.00 1:04.86
3 Ismail ZULFIĆ 2010 Spid (BIH) SB54 4 057954.32+ 0.71 51.90
4 Andreas ONEA 1992 Austria (AUT) SB87 4 057534.50+ 0.72 36.67
5 Giulio FERRANTE 2007 Delfini Blu (ITA) SB147 3 055837.20+ 0.66 36.92
6 Eros NEGRO 2001 Delfini Blu (ITA) SB147 5 053236.50+ 0.72 37.51
7 Peter DEČMAN 2008 Slovenia (SLO) SB147 6 041739.75  0.00 40.70
8 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB7 2 036441.17+ 0.91 39.17
9 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) SB147 1 036143.08+ 0.80 42.70

10 Marino ANIĆ 2003 Cipal (CRO) SB146 3 033946.40+ 0.77 43.59
11 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) SB131 3 033459:59.99  0.00 41.94
12 Dorijan KUZMANOVIĆ 2008 Cibalae (CRO) SB147 7 033142.40+ 0.80 43.93
13 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) SB147 8 031045.71+ 0.60 44.91
14 Pavle MARIĆ 1999 Spid (BIH) SB42 3 03081:24.19  0.00 1:15.77
15 Sasa STOJKOVIC 1985 Austria (AUT) SB126 2 030448.23+ 0.91 45.33
16 Kerim KOZARAC 2010 Velenje (SLO) SB144 2 029256.45+ 0.90 45.80
17 Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) SB145 5 028450.16+ 0.91 46.21
18 Ališan OMERBAŠIĆ 2010 Spid (BIH) SB86 7 027548.43  0.00 46.86
19 Hardi PAIS 1996 SK Meduus (EST) SB146 8 025150.06+ 0.62 48.19
20 Ive MADUNIĆ 2005 Cipal (CRO) SB141 5 024859:59.99+ 0.96 48.39
21 Taris ROŠIĆ 2008 Radovljica (SLO) SB145 8 023553.23+ 0.92 49.22
22 Maj REŽMAN 1999 Plavalček (SLO) SB146 5 023446.10  0.00 49.30
23 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB146 1 022549.73  0.00 49.97
24 David CIGROVSKI 2011 Natator (CRO) SB145 7 022152.04  0.00 50.24
25 Ante JURIN 2005 Cipal (CRO) SB145 4 021650.13+ 0.98 50.62
26 Nej ŠUMNIK 2005 Velenje (SLO) SB146 4 021546.00+ 0.72 50.72
27 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) SB73 1 02091:14.80  0.00 1:07.02
28 Matija JOŠT 2007 Radovljica (SLO) SB145 1 020852.55  0.00 51.30
29 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB4 6 017655.36  0.00 49.87
30 Urban GOLTNIK 1996 Velenje (SLO) SB144 3 017355.00  0.00 54.53
31 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) SB145 6 016252.00  0.00 55.72
32 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) SB94 7 015957.15  0.00 53.65
33 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) SB84 8 013658.63+ 0.94 59.17
34 Imran KOZARAC 2014 Velenje (SLO) SB143 3 01341:03.76+ 0.65 59.40
35 Marko ČUBELA 1999 Natator (CRO) SB144 1 012357.74  0.00 1:01.08
36 Andrej BIBIČ 1992 Plavalček (SLO) SB143 8 01051:15.57  0.00 1:04.38
37 Rok SLAPŠAK 1987 Plavalček (SLO) SB143 7 01001:09.03  0.00 1:05.49
38 Amadej VERDEL 2012 Velenje (SLO) SB143 6 0981:06.00  0.00 1:05.74
39 Noah Jurica JURIŠIĆ 2015 Natator (CRO) AB3 5 0951:02.83  0.00 1:01.15
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Goran ŽIBERT 2014 Plavalček (SLO) SB72 5 0931:22.88  0.00 1:32.72
41 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) SB82 4 0641:20.34+ 0.99 1:15.88
41 Alen RIZVIĆ 1996 Forca (CRO) SB72 7 0641:50.00  0.00 1:47.56
43 Duško DJUKANOVIĆ 2007 Radovljica (SLO) SB111 6 06059:59.99  0.00 1:21.38
44 Lovro GRGIĆ 2013 Plavalček (SLO) SB142 8 01559:59.99  0.00 2:02.92
NS Jakob PAVLIN 2019 Plavalček (SLO) SB91 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Petar CURIĆ 2005 Natator (CRO) SB142 2 001:30.55  0.00 99:99.99
NS Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) SB144 5 0054.48  0.00 99:99.99
DQ Rafael KASIĆ 2010 Orion (CRO) SB14 Nepr. plivanje6 6 0046.75  0.00 45.27
DQ Neo GIROTIĆ 2010 Velenje (SLO) SB14 Nepravilan start5 3 0051.01+ 0.45 51.02
DQ Filip KOŠKOVIĆ 2011 Natator (CRO) AB Nepr. plivanje3 2 001:07.14  0.00 1:08.45
DQ Luka MARAS 2012 Natator (CRO) SB14 Nepr. ulazak u cilj2 6 001:25.55  0.00 1:09.09
DQ Fran PAVLINIĆ 2011 Natator (CRO) SB14 Nepravilan start2 1 002:15.00  0.00 1:31.20
DQ Aleksej STOYKOV FRČEJ 2016 Radovljica (SLO) SB14 Nepr. plivanje1 2 0059:59.99  0.00 2:59.90

KATEGORIJA B

1 Giulio FERRANTE 2007 Delfini Blu (ITA) SB147 3 055837.20+ 0.66 36.92
2 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) SB147 1 036143.08+ 0.80 42.70
3 Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) SB145 5 028450.16+ 0.91 46.21
4 Matija JOŠT 2007 Radovljica (SLO) SB145 1 020852.55  0.00 51.30
5 Duško DJUKANOVIĆ 2007 Radovljica (SLO) SB111 6 06059:59.99  0.00 1:21.38

KATEGORIJA C

1 Ismail BARLOV 2010 Spid (BIH) SB23 4 07521:01.67  0.00 1:04.86
2 Ismail ZULFIĆ 2010 Spid (BIH) SB54 4 057954.32+ 0.71 51.90
3 Peter DEČMAN 2008 Slovenia (SLO) SB147 6 041739.75  0.00 40.70
4 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB7 2 036441.17+ 0.91 39.17
5 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) SB131 3 033459:59.99  0.00 41.94
6 Dorijan KUZMANOVIĆ 2008 Cibalae (CRO) SB147 7 033142.40+ 0.80 43.93
7 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) SB147 8 031045.71+ 0.60 44.91
8 Kerim KOZARAC 2010 Velenje (SLO) SB144 2 029256.45+ 0.90 45.80
9 Ališan OMERBAŠIĆ 2010 Spid (BIH) SB86 7 027548.43  0.00 46.86

10 Taris ROŠIĆ 2008 Radovljica (SLO) SB145 8 023553.23+ 0.92 49.22
11 David CIGROVSKI 2011 Natator (CRO) SB145 7 022152.04  0.00 50.24
12 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) SB73 1 02091:14.80  0.00 1:07.02
13 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB4 6 017655.36  0.00 49.87
14 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) SB94 7 015957.15  0.00 53.65
15 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) SB84 8 013658.63+ 0.94 59.17
16 Imran KOZARAC 2014 Velenje (SLO) SB143 3 01341:03.76+ 0.65 59.40
17 Amadej VERDEL 2012 Velenje (SLO) SB143 6 0981:06.00  0.00 1:05.74
18 Noah Jurica JURIŠIĆ 2015 Natator (CRO) AB3 5 0951:02.83  0.00 1:01.15
19 Goran ŽIBERT 2014 Plavalček (SLO) SB72 5 0931:22.88  0.00 1:32.72
20 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) SB82 4 0641:20.34+ 0.99 1:15.88
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21 Lovro GRGIĆ 2013 Plavalček (SLO) SB142 8 01559:59.99  0.00 2:02.92
NS Jakob PAVLIN 2019 Plavalček (SLO) SB91 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) SB144 5 0054.48  0.00 99:99.99
DQ Rafael KASIĆ 2010 Orion (CRO) SB14 Nepr. plivanje6 6 0046.75  0.00 45.27
DQ Neo GIROTIĆ 2010 Velenje (SLO) SB14 Nepravilan start5 3 0051.01+ 0.45 51.02
DQ Filip KOŠKOVIĆ 2011 Natator (CRO) AB Nepr. plivanje3 2 001:07.14  0.00 1:08.45
DQ Luka MARAS 2012 Natator (CRO) SB14 Nepr. ulazak u cilj2 6 001:25.55  0.00 1:09.09
DQ Fran PAVLINIĆ 2011 Natator (CRO) SB14 Nepravilan start2 1 002:15.00  0.00 1:31.20
DQ Aleksej STOYKOV FRČEJ 2016 Radovljica (SLO) SB14 Nepr. plivanje1 2 0059:59.99  0.00 2:59.90
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